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Pr. juli 2020 
Medlem Vara 

 
Eksterne representanter 

 
Styreleder 
Kristin Halvorsen 
 
Valdresgt 15 
0557 Oslo 
 
Tlf: 930 63 597 
 
kristinhalv@gmail.com 
  
Jobb:  
CICERO 
Gaustadaleen 21, Hus H, 4. etg. 
0349 Oslo 
 
Kristin.halvorsen@cicero.oslo.no 
 

 

1. vara 
Erling Lae 
 
 
Henrichsens gate 5 
0169 Oslo 
 
Tlf. 913 21 564 
 
erlinglae@gmail.com 
 
 
 

 

 
Harald Magnus 
Andreassen 
 
Sparebank 1 Markets 
 
Tlf:  
harald.andreassen@sb1markets.no 
 
 

 2. vara 
Eva Halland 
 
Oljedirektoratet 
Tlf. 51876319 - mob. 97054062 
 
Eva.halland@npd.no 
 
 
 
 
 
 
 

 

UiO representant 

 
Instituttleder 
Rein Aasland 
 
Institutt for biovitenskap 
Tlf: 22844563/ 92425456 
 
 
Rein.aasland@ibv.uio.no 
 

 

1.vara 
Prodekan, professor 
Solveig Kristensen 
 
Det matematisk-
naturvitenskapelige fakultet. 
 
 
Tlf: 22 85 42 18/ 40286574 
 
Solveig.kristensen@mn.uio.no 
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Tilsattrepresentanter 

 
Professor 
Jørn Harald Hurum 
 
 
Seksjon for forskning og 
samlinger(NorPal) 
 
Tlf: 22851655/ 91836041 
 
 
j.h.hurum@nhm.uio.no  

 

  

1. vara  
Professor  
Brita Stedje 
 
Seksjon for forskning og 
samlinger 
(Planter og sopp) 
 
Tlf: 22851634/99020364 
 
 
brita.stedje@nhm.uio.no 
 
 

 
Førstelektor 
Anneleen Kool 
 
Botanisk hage 
 

Tlf: 22851612/ 40648061 
 
 
Anneleen.kool@nhm.uio.no 
 
 
 

 

2. vara  
Førsteamanuensis 
Anders Bryn 
 
Seksjon for forskning og 
samlinger 
(Geo-økologi) 
 

Tlf: 22851637/ 93039782 
 
 
Anders.bryn@nhm.uio.no 
 
 
 

 
Kommunikasjonsrådgiver 
Tore Oldeide Elgvin 
 
Seksjon for utadrettet virksomhet 
 

Tlf: 48006056 
 
 
t.o.elgvin@nhm.uio.no 
 
 
 

 

1. vara  
Ledende 
forskningstekniker 
Remi Aleksander 
Nielsen 
 
Botanisk hage 
 
Tlf:  
 
r.a.nielsen@nhm.uio.no 
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Overingeniør 
Birgitte Lisbeth Graae 
Thorbek 
 
Seksjon for forskning og samlinger 
(DNA-lab.) 
 
 
 
Tlf: 22851818  
 
 
b.l.g.thorbek@nhm.uio.no 
 
  

2. vara  
Senioringeniør 
Liv Guro Kvernstuen 
 
Seksjon for konserverings- og 
forskningsteknikk 
 
Tlf: 22851683 
 
 
 
l.g.kvernstuen@nhm.uio.no 

 
 

Studentrepresentanter 
 
 
Student 
Audun Hammer Hovda 
 
hammerhovda@gmail.com 
Tlf: 93 25 90 46 
Brukernavn: audunhho 
 

 

Vara 
Student 
Victor Starheim 
 
starheim123@gmail.com 
 

 
 
Student 
Ida Camilla Aluwini 
Skaar 
Icskaar@uio.no  
idaaluwini@gmail.com 
tlf: 90666981 
 

 

Vara 
Student  
Jessica Anne Hough 
 
jessiah@uio.no 
tlf: 98119167 
Brukernavn: jessiah 
 
 
 
   

 
 
NHMs ledelse og administrasjon: 
PB 1172 Blindern 0318 Oslo 
 
 
Konstituert Museumsdirektør, Jan Terje Lifjeld 
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Tlf: 22851726/48154048  
j.t.lifjeld@nhm.uio.no 
 
 
 
Fungerende forskningsleder, Professor, Forskningsgruppeleder Hugo de Boer  
Tlf: 98126030 
hugo.deboer@nhm.uio.no 
 
 
Avd.direktør Geir Arve Rogstad 
tlf. 22851870 /95788867   
g.a.rogstad@nhm.uio.no 
 
HR-sjef Hedda Ugletveit 
tlf. 22851819/ 90150537  
hedda.ugletveit@nhm.uio.no 
 
 
Lederassistent Heidi Bakken 
tlf. 92400998 
Heidi.bakken@nhm.uio.no 
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